令和３年６月２８日

小平市立鈴木小学校保護者様

小平市立鈴木小学校

校長 井 口  修

７月保護者会中止のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、７月１日と６日の保護者会で、１学期の子どもたちのがんばりや成長、通

知表のこと、夏休みの課題等についてお伝えすべく、準備を進めてまいりました。

しかし、東京都の最近の感染者数が８日連続して先週を上回っている現状や、感

染力が高いとされている変異株が広がっているとの報道等、事態は予断を許さない

状況です。感染の予防ととともに、人流の抑制を徹底することが、一層求められる

ことから、やむをえず、７月の保護者会は中止し、紙面にて情報を発信した方がよ

い、と判断しました。

１学期は学校公開もできなかったため、大変心苦しいのですが、紙面にて、必要

な情報はお伝えし、質問やご要望がある場合には、個別に対応してまいります。ご

理解とご協力のほど、何卒お願い申し上げます。

なお、６年生の「移動教室保護者説明会」については、直接お伝えし、対応しな

くてはならないことが多いため、予定の日時で行います。その際は、広い会場にて、

短時間で実施する等、感染予防策を講じます。

   【問い合わせ先】

副校長 電話番号 ０４２－３２４－３６６１